

CHROMAVISO IP ApS

Finlandsgade 25 A

8200 Aarhus N

Business Registration No

32056725

Annual report 01.11.2018

- 31.10.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 06.03.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Anders Kristian Kryger Nielsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 31.10.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

CHROMAVISO IP ApS
Finlandsgade 25 A
8200 Aarhus N

Central Business Registration No (CVR): 32056725

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.11.2018 - 31.10.2019

Board of Directors

Steen Hvidt
Anne-Marie Krog
Anders Kristian Kryger Nielsen
Claus Munch Puggaard
Claus Frøkjær-Lorensen

Executive Board

Anders Kristian Kryger Nielsen
Claus Munch Puggaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consist of holding intellectual property rights and derived licensing income.

Development in activities and finances

Loss for the year totalled DKK 621k, which is not considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross profit/loss		(166.740)	240.022
Depreciation, amortisation and impairment losses		(497.171)	(443.555)
Operating profit/loss		(663.911)	(203.533)
Other financial expenses		(95.546)	(75.345)
Profit/loss before tax		(759.457)	(278.878)
Tax on profit/loss for the year	1	138.700	61.000
Profit/loss for the year		(620.757)	(217.878)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(620.757)	(217.878)
		(620.757)	(217.878)

Balance sheet at 31.10.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Acquired patents		409.416	732.631
Acquired trademarks		20.313	23.360
Intangible assets	2	<u>429.729</u>	<u>755.991</u>
 Fixed assets		 <u>429.729</u>	 <u>755.991</u>
 Deferred tax		 495.700	 357.000
Receivables		<u>495.700</u>	<u>357.000</u>
 Current assets		 <u>495.700</u>	 <u>357.000</u>
 Assets		 <u>925.429</u>	 <u>1.112.991</u>

Balance sheet at 31.10.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		<u>(1.077.863)</u>	<u>(457.106)</u>
Equity		<u>(952.863)</u>	<u>(332.106)</u>
Bank loans		300.373	266.156
Trade payables		24.687	36.286
Payables to group enterprises		1.540.602	1.118.936
Other payables		<u>12.630</u>	<u>23.719</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.878.292</u>	<u>1.445.097</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.878.292</u>	<u>1.445.097</u>
Equity and liabilities		<u>925.429</u>	<u>1.112.991</u>
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	(457.106)	(332.106)
Profit/loss for the year	0	(620.757)	(620.757)
Equity end of year	125.000	(1.077.863)	(952.863)

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	(138.700)	(61.000)
	(138.700)	(61.000)
	Acquired	Acquired
	patents	trademarks
	DKK	DKK
2. Intangible assets		
Cost beginning of year	2.299.711	30.470
Additions	170.909	0
Cost end of year	2.470.620	30.470
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1.567.080)	(7.110)
Amortisation for the year	(494.124)	(3.047)
Amortisation and impairment losses end of year	(2.061.204)	(10.157)
Carrying amount end of year	409.416	20.313

3. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Chromaviso Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

4. Assets charged and collateral

The Company has guaranteed Chromaviso A/S' debt to Nordea. The guarantee amounts to a maximum of DKK 12,000k. The debt amounts to DKK 5.897k at 31.10.2019.

The Company has also guaranteed Chromaviso A/S' debt to the Danish Growth Fund. The guarantee has no maximum. The debt to the Dabusg Growth Fund amounts to DKK 3,820k at 31.10.2019.
